Atenciosame

i erme R ch Pasin,
Prefeito unicipal.

o

Câmara Municipal dei
Bento Gonçalves c'2)

 RECEBIDO EM: g'
(7,

Às 	a1' a°  Horas o
Ass..

o

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 496/2014-GAB 	 Bento Gonçalves, 10 de setembro de 2014.

Assunto: Resposta Ofícios 388, 405, 406 e 410/2014/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção aos Ofícios em epígrafe, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Meio Ambiente:

- referente ao Requerimento protocolado sob o número 239/2014,
a solicitação feita pelo Vereador é incompatível com a legislação vigente, pois cada
morador deve disponibilizar suas lixeiras em local apropriado;

- referente ao Pedido de Providências protocolado sob o número
19/2014, a Secretaria está estudando a viabilidade financeira e logística;

- referente ao Pedido de Providências protocolado sob o número
20/2014, a Secretaria já está estudando a viabilidade de contratação; e

- referente ao Requerimento protocolado sob o número 253/2014,
o serviço já está incluído no cronograma da Secretaria.

Ressaltando que a referida Pasta colocam-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1